
 
 
 
 
 
 

 
 

 

      

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 
4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25  e 
11.1.2018, n. 3 
C.F. 80008420764 
Via della Tecnica, 18 Potenza 
potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

  
        

      
   

   

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e delle 
professioni sanitarie  tecniche, della riabilitazione 
e della prevenzione 
Potenza . Matera 

Potenza, li 21/03/2025 
 

DELIBERA N 44/2025 CANCELLAZIONE per MOROSITÁ 
 
I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale. N. 3/2025, 
 
VISTI gli art.11, comma f) del D.Lgs.C.p.S. 233/1946 e art.3 del DM Salute 13 marzo 2018,  
 
ESAMINATI: tutti i documenti prodotti dalla Segreteria di questo Ordine relativi a: 
 
COLASURDO SONIA C.F. CLSSNO85B49G942J nata a Potenza il 09/02/1985 iscritta all'Albo di 
TSRM al N° 271, 
 
VISTA la Delibera n 14/2025 sospensione procedura di cancellazione per morosità e 
concessione rateizzazione, 
VISTA la comunicazione di accettazione della rateizzazione inviata a mezzo PEC (prot. 
300/2025), 
CONSTATATO: che a tutt’oggi non risulta pervenuto il pagamento del TRIBUTO 557 relativo agli 
anni 2019, 2020, 2022, 2023, 2024, 
CONSTATATO: che la medesima non ha risposto alle sollecitazioni di pagamento inviategli, 
CONSIDERATO: che la Dott.ssa COLASURDO SONIA non ha fatto conoscere le sue intenzioni 
in merito alla sua posizione  
 

D E L I B E R A N O 
 
All’UNANIMITÁ dei presenti di procedere alla CANCELLAZIONE dall'Albo professionale di questo 
Ordine della Dott.ssa COLASURDO SONIA con decorrenza 31 dicembre 2024 declinando ogni 
responsabilità su qualsiasi prestazione professionale effettuata dopo la data suddetta. 
 
DANNO MANDATO:  
alla Tesoreria di attivare le procedure di recupero delle somme;  
al Segretario di comunicare all'interessato l'esito della presente delibera, nonché, alle autorità 
competenti immediatamente dopo aver esperito le pratiche relative alla cancellazione della stessa. 

 
 

     Il Segretario                              Il Presidente                                  Il Tesoriere 
    Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                       Laura Discepolo 

 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org

	DELIBERA N 44/2025 CANCELLAZIONE per MOROSITÁ

